Bu bağlamda, Karatay Medresesi’ndeki taçkapının tasarımı ve inşaatının, Muhammed
bin Havlan el-Dımışkî tarafından gerçekleştirilmiş olduğuna şüphe duyulmasa bile, onun,
Konya ve çevresinde takriben on yıla yakın bir süre içinde iki ayrı yapıda çalışıp,
kitâbesinde yazılı olan H. 649/M. 1251 tarihi dolayısıyla ve neredeyse bir çeyrek asır sonra,
medresenin taçkapısının ve hattâ bütün binanın inşâatına başlamış olduğuna inanmak yine
de güçtür.